



Wojewódzki Urząd Pracy
w Lublinie

Institucja Samorządu
Województwa Lubelskiego



ul. Obywatelska 4, 20-092 Lublin;
tel. 81 463 53 00, kom. 605 90 34 76; e-mail: sekretariat@wup.lublin.pl; wup.lublin.praca.gov.pl

ZP.262.20.2024.KSG

Lublin dnia 09 września 2024 r.

Wykonawcy

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące postępowania

W związku otrzymaniem zapytań dotyczących postępowania „Dostawa dwóch serwerów wraz z licencją dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie” przekazuję treść pytań oraz udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w port konsolowy, ale ze złączem innym niż COM pozwalający na komunikację z wykorzystaniem standardu RS-232?

Odpowiedź 1:

W odpowiedzi na niniejsze pytanie Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia musi posiadać port zgodny ze specyfikacją zawartą w Opisie Przedmiotu Zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający nie dopuści rozwiązania zaproponowanego w pytaniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w 3 wentylatory, które w prawidłowy sposób odprowadzają ciepłe powietrze z obudowy? Określenie liczby wentylatorów nie ma właściwej argumentacji, ponieważ każdy producent projektuje obudowę serwera NAS tak, aby jak najlepiej wykorzystać dostępną przestrzeń i zaplanować odpowiedni przepływ powietrza.

Odpowiedź 2:

W odpowiedzi na niniejsze pytanie Zamawiający informuje, że nie może dopuścić rozwiązania wyposażonego w 3 wentylatory. W zależności od producenta istotnie możemy uwzględnić różne konstrukcje sprzętu a co za tym idzie także rozwiązania chłodzenia, jednak w przypadku urządzeń typu NAS Zamawiający ma na celu osiągnięcie jednolitego standardu technicznego dotyczącego przedmiotowej funkcjonalności a także, dzięki większej ilości wentylatorów – działających o mniejszym natężeniu - możliwe zmniejszenie poziomu hałasu oferowanego sprzętu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie obsługujące nowszy i bardziej wydajny typ pamięci tj. DDR5?

Odpowiedź 3:

Ze względu, iż Wykonawca proponuje komponent bardziej wydajny od wskazanego w OPZ, Zamawiający dopuści zaproponowaną w pytaniu zmianę.

Zamawiający udzielił odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2024 poz. 1320).

DYREKTOR

Tomáš Pítucha